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Underbilag 2 e. 

Løsning a f  arbejdsformidl ingsproblemerne i de t  s to rkøbenhavnske  område .  

Som en løsning af arbejdsformidlingspro- 
blemerne i det storkøbenhavnske område 
har et flertal af medlemmerne i arbejds- 
gruppen til behandling af spørgsmål ved- 
rørende § 4 i lov af 22. februar 1967 oven- 
stående afgivet indstilling om, at der i 
stedet for de nuværende offentlige arbejds- 
anvisningskontorer i Lyngby og Charlotten- 
lund oprettes 6 under arbejdsanvisnings- 
kontoret i Købénhavn henhørende distrikts- 
kontorer, der skal placeres i Ballerup, Glo- 
strup, Gladsaxe og Lyngby samt på Tofte- 
gårds Plads og på Sundby vester Plads. 
Derudover ønskes bevaret kontorets afde- 
linger på Ørnevej, H. C. Ørstedsvej, Vester- 
brogade, Guldbergsgade, Fiolstræde, Øster- 
brogade, Torvegade, Valby Langgade og 
Nr. Voldgade. Det forudsættes tillige, at der 
etableres det yderligere antal mindre be- 
tjeningssteder, der måtte vise sig nødven- 
dige. 

Et  mindretal i udvalget bestående af re- 
præsentanterne for Arbejdsanvisningskon- 
torernes Personales Landsklubber og For- 
eningen af Kontorbestyrere ved de offent- 
lige Arbejdsanvisningskontorer i Danmark 
kan ikke erklære sig enig i denne løsning, 
idet man 홢 i øvrigt under henvisning til 

det af personaleforeningerne og kontor- 
bestyrerforeningen på Juelsminde-konfe- 
rencen den 14. juni til den 17. juni 1966 
udarbejdede forslag til ny inddeling af de 
offentlige arbejdsanvisningskontorers geo- 
grafiske områder og til en effektivisering af 
kontorernes funktioner 홢 er af den opfat- 
telse, at der under hensyn til områdets 
geografiske størrelse ikke er behov for det 
foreslåede antal små distriktskontorer, men 
at arbejdsformidlingen i området vil blive 
bedre tilgodeset ved oprettelse af to vel- 
udbyggede distriktskontorer (afdelingskon- 
torer), beliggende i den sydvestlige og den 
nordlige del af det storkøbenhavnske om- 
råde. 

Således som det er anført i førnævnte 
udtalelse fra Juelsminde-konferencen, bør 
samarbejdet etableres på en sådan måde, 
at de to distriktskontorer (afdelingskonto- 
rer) med det nødvendige mindre antal kon- 
trol- og formidlingssteder som assistance på- 
tager sig alt publikumsvendt arbejde, me- 
dens det øvrige og mere internt prægede 
arbejde varetages af kontoret i København 
i samarbejde med distriktskontorerne (afde- 
lingskontorerne). 

p. t. København, den 22. september 1967. 
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